
HYVÄ PYÖRÄTUOLITANSSIN HARRASTAJA,


Heinäkuu on lomailtu helteisessä säässä, joka vielä ainakin hetken ennustetaan 
jatkuvan. Elokuun alkaessa on kuitenkin jo aika suunnata ajatukset syksyyn! 
Monien paikkakuntien tanssiryhmät kännistyvät pian ja tehokas aloitus uuteen 
kauteen on tarjolla pääkaupunkiseudulla, Eloleirin merkeissä elokuun lopussa.


◦◦◦◦


LOPPUVUODEN LEIRIT VANTAALLA JA KOUVOLASSA

Tapahtumakalenteriin on saatu loppuvuodelle kaksi leiriä! Kotimaisia kilpailuja ei 
enää kuitenkaan ole luvassa tälle vuodelle.


Eloleiri, Vantaa 29.–31.8.		 	 Kouvola 7.12.


Lue lisää TÄÄLTÄ.	 	 	 	 Lue lisää TÄÄLTÄ.


◦◦◦◦


LAJIESITTELYPÄIVÄ HELSINGISSÄ 3.8.

Lajiesittelypäivässä seuratoimijat ja valmentajat pääsevät tutustumaan 
pyörätuolitanssiin, ja toteamaan, että se onkin aika mahtava laji, joka kannattaa heti 
ottaa omaan tarjontaan! Lue lisää TÄÄLTÄ.


◦◦◦◦


ERI PAIKKAKUNTIEN OPETUSTARJONTA

Katso eri paikkakunnilla ympäri Suomen pyörätuolitanssiopetusta järjestävien 
tahojen yhteystiedot TÄÄLTÄ!


Jos oman seurasi tiedoissa on virhe, tai ne puuttuvat kokonaan, olethan yhteydessä 
PYTLI:n toimistoon!


◦◦◦◦


Heinäkuu 2025

Uutiskirje

https://pyoratuolitanssi.fi/2025/06/19/eloleiri-29-31-8-2025-vantaalla/
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/06/29/tanssileiri-kouvolassa-7-12-2025/
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/03/22/tulossa-pyoratuolitanssin-lajiesittelypaiva-helsingissa-3-8/
https://pyoratuolitanssi.fi/ryhmat/


UUSIEN OHJAAJIEN KOULUTUS 

Uusien pyörätuolitanssiohjaajien koulutus siirtyi elokuulle, uusi ajankohta on 16.–
17.8.2025. PYTLI järjestää koulutuksen Juvalla yhteistyössä paikallisen liikunnan 
aluejärjestön ja muiden etelä-savolaisten toimijoiden kanssa. Lue lisää TÄÄLTÄ.


◦◦◦◦


MEGAVIIKONLOPPU 2026 

Varaa jo kalenteriisi ensi vuoden Megaviikonloppu 14.–15.3.2026. Luvassa SM- ja 
Suomi Open -kilpailut sekä koko päivän tanssileiri. Paikkana tuttuun tapaan 
Liikuntakeskus Pajulahti! LUE LISÄÄ!


◦◦◦◦


PYTLI:N TOIMISTO LOMALLA 3.8. ASTI

Pyörätuolitanssiliiton toimihenkilöt lomailivat heinäkuun ajan ja palaavat puhelimen 
ja sähköpostin ääreen maanantaina 4.8.


◦◦◦◦


AIEMMAT UUTISKIRJEET


Uutiskirjeet vuoden 2023 alusta alkaen löytyvät Uutiskirjearkistosta. 


JÄRJESTÖASIAA


Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry:llä on kaksi jäsenyhdistystä, joiden jäsenet ovat automaattisesti 
PYTLI:n jäseniä, ja lisäksi liitolla on suoria henkilöjäseniä. Kaikki PYTLI ry:n jäsenet ovat sen kautta 
myös Suomen Tanssiurheiluliiton jäseniä. Tanssiurheiluliiton jäsentiedotteet jaetaan PYTLI:n jäsenille 
tämän kuukausittaisen uutiskirjeen yhteydessä.


Heinäkuun aikana ei julkaistu STUL:n jäsentiedotteita.


Jos haluat STUL:n tiedotteet tuoreeltaan suoraan sähköpostiisi, liity postituslistalle TÄÄLLÄ.


SEURAA PYTLI:Ä SOMESSA:

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry

Finska rullstolsdansförbundet RUDAF rf

Angervokuja 1 A

45120 KOUVOLA

toimisto@pyoratuolitanssi.fi

www.pyoratuolitanssi.fi
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